
Zarządzenie nr 14/5/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 26 maja 2020 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 52 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn w sprawie sporządzania 

bilansu skonsolidowanego Gminy Ryn z dnia 10 czerwca 2013 r. 

 

Na podstawie art.33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz.U. z 2020 r. poz. 

713 ze zm.)  oraz § 29  Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1911 ) zarządza się co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu Nr 52 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 10 czerwca 2013 r w sprawie sporządzania bilansu 

skonsolidowanego Gminy Ryn dokonuje się następujących zmian: zmienia się załącznik nr 2  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

Do zarządzenia nr 14/5/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym, bilansem Gminy Ryn 

 

1. Budżet Gminy Ryn 

2. Urząd Miasta i Gminy Ryn 

3. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rynie 

4. Miejski – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rynie  

5. Regionalny Park Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie  

6. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie Spółka z o.o. 


